
U n i v e r s i d a d N a c i o n a l d e C ó r d o b a 

P V 1 f e F a c u l t a d d e A r q u i t e c t u r a , U r b a n i s m o y D i s e ñ o 

Av. Vélez Sárs f ie ld 264 - Córdoba - A rgen t ina 

Tel: (54 351 ) 4 3 3 2 0 9 1 al 96 

www. faud .unc .edu .a r - e -m@¡l : ¡nfo@)faud.unc.sdu.ar 

CÓRDOBA, 1 1 UÍÜ 2017 
VISTO: 

El Expediente CUDAP N° 54065/2017 por el que el Profesor Titular de la 
cátedra de DISEÑO INDUSTRIAL ll-A, diseñador industrial Martín FONTANA, 
solicita prórroga sobre pase transitorio del profesor Asistente D.l. Javier PARRA; 
Y 

CONSIDERANDO: 
Que mediante Resolución Decanal N° 180/17 se dispone el pase transitorio 

del D.l. Javier PARRA con su actual cargo de revista de Profesor Asistente con 
Dedicación Semi-Exclusiva de la cátedra de DISEÑO INDUSTRIAL ll-A para 
desempeñarse en la cátedra de DISEÑO INDUSTRIAL ll-B, 

Que Secretaría Académica informa que no habría inconveniente alguno, si 
la autoridad así lo considera, para prorrogar un ciclo lectivo más el pase transitorio 
del D.l. PARRA, 

Que las partes involucradas prestan su conformidad y se tomarán los 
recaudos necesarios para que ambas cátedras recepten en 2018 la cantidad de 
alumnos acorde al número de docentes que las integran, 

LA DECANA DE LA 
FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO 

R E S U E L V E : 

ARTÍCULO 1o.- Prorrogar el pase transitorio del D.l. Javier PARRA (Legajo N° 
43386), con su actual cargo de Profesor Asistente con Dedicación Semi-Exclusiva, 
por concurso, de la cátedra de DISEÑO INDUSTRIAL ll-A para desempeñarse en 
la cátedra de DISEÑO INDUSTRIAL ll-B, por el ciclo lectivo 2018.-

ARTÍCULO 2°.-Comprometer la colaboración de esta Facultad de Arquitectura, 
Urbanismo y Diseño para su cumplimiento.-

ARTÍCULO 3°.-Protocolizar, incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato, 
Secretaría Académica, Área de Personal, dese cuenta al H. Consejo Directivo, 
comí se al Registro de Resoluciones y archívese.-

Por ello, 

A r q . MARC ^ 

Si 
focultad ¿t Are « 

IMvtn l i 

RESOLUCION N° 

http://www.faud.unc.edu.ar

